
UCHWAŁA NR II/4/2024 

RADY GMINY BĄDKOWO 

z dnia 17 maja 2024 roku 

w sprawie określenia przedmiotu działania stałych komisji Rady Gminy Bądkowo 

Na podstawie art. 21 ust. 1, art. 18a ust.1 i art.18b. ust.l ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r., poz. 609) w związku z $ 10 ust.1, $ 13,8 19,820i 

$ 22 załącznika do Uchwały Nr XXXII/193/2021 Rady Gminy Bądkowo z dnia 
26 października 2021 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Bądkowo (Dz. Urz. Woj. Kuj. — 
Pom. z 2021r., poz. 5274) uchwala się, co następuje: 

$ 1. 1. Ustala się przedmiot działania komisji Rady Gminy Bądkowo: 
1) Komisja Rolnictwa i Ochrony Srodowiska — działa w zakresie inicjowania i opiniowania 

działań w dziedzinie ochrony środowiska naturalnego i edukacji ekologicznej, 

zaopatrzenia wsi w wodę oraz podejmuje szeroko pojęte działania na rzecz gospodarstw 
rolnych. 

2) Komisja Budżetu i Finansów oraz Gospodarki Komunalnej — działa w zakresie spraw 
finansowych i majątkowych, budżetu gminy i gospodarki komunalnej. 

3) Komisja Oświaty, Kultury, Zdrowia i Pomocy Społecznej — działa w zakresie 

inicjowania i opiniowania działań oraz oceny funkcjonowania sieci placówek oświatowo 
— kulturalnych, upowszechniania szeroko pojętej kultury i sportu, popularyzacji 
wszelkich form rekreacji i turystyki, współdziała w dziedzinie pomocy społecznej oraz 

ochrony zdrowia mieszkańców Gminy Bądkowo. 

4) Komisja Bezpieczeństwa, Ładu i Porządku Publicznego — działa w zakresie porządku 

publicznego i bezpieczeństwa obywateli, oceny zagrożeń porządku publicznego 
i bezpieczeństwa mieszkańców Gminy Bądkowo, współdziałania z policją i innymi 
jednostkami powiatowymi służb wykonujących na terenie Gminy Bądkowo zadania 

z zakresu porządku publicznego i bezpieczeństwa obywateli. 

2. Przedmiot działalności Komisji Rewizyjnej oraz Komisji Skarg, Wniosków i Petycji określa 

ustawa z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym i Statut Gminy Bądkowo. 

$ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Bądkowo. 

$ 3. Traci moc uchwała nr 11/4/20218 Bądkowo z dnia 30 listopada 2018 roku w sprawie 

określenia przedmiotu działania stałych komisji Rady Gminy Bądkowo z dnia 30 listopada 
2018 roku. 

$ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 



UZASADNIENIE 

do uchwały w sprawie określenia przedmiotu działania stałych komisji Rady Gminy 

Bądkowo 

Na podstawie art. 21 ust. 1, art.18a ust.1 i art.18b. ust.l ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym, w związku z $ 10 ust.l, $ 13,$ 19,$20 1$22 załącznika do Uchwały 
Nr XXXII/193/2021 Rady Gminy Bądkowo z dnia 26 października 2021 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Gminy Bądkowo do kompetencji Rady Gminy należy podejmowanie 

uchwał w zakresie ustalania przedmiotu działania komisji stałych i zakresu zadań komisji 
doraźnych. 

Dlatego należało podjąć przedmiotową uchwałę. 

 


